Bono de bienvenida por reto de facturación trimestral: 

Se entenderán como “CLIENTES PARTICIPANTES” las personas naturales, que cumplan los 
requisitos mencionados anteriormente y además que realicen una facturación en compras en 
establecimientos de comercio por un monto mínimo de diecisiete millones de pesos COP 
($17.000.000 COP) en los primeros tres meses (3) tras la contratación de su Tarjeta. 

Los Clientes participantes deberán cumplir con la totalidad de condiciones estipuladas en el presente 
documento, para ser ganadores del beneficio indicado en la cláusula seis (6) “Premios y Ganadores”

[...]

●​ Un bono de bienvenida equivalente a tres mil (3.000) Puntos BBVA por la primera 
compra realizada en cualquier establecimiento de comercio en los primeros treinta 
(30) días tras la contratación de su Tarjeta. 

●​ Un bono de bienvenida equivalente a diecisiete mil (17.000) Puntos BBVA por el 
cumplimiento de una meta de facturación en establecimientos de comercio por un 
monto mínimo de diecisiete millones mil pesos COP ($17.000.000 COP) en los 
primeros tres (3)  meses tras la contratación de su Tarjeta. 

La vigencia para el uso de los Puntos otorgados será de seis (6) meses contados a partir de la fecha